



FOLIO FISCAL	
D409BBD3-F4E5-43CA-93E6-7125347A9654	
Ref. Interna	JA14928
Fecha de certificación	2020-05-06T12:48:35
Fecha de emisión	2020-05-06T11:47:44
Serie del Certificado SAT	00001000000404998014
Serie del Certificado del Contribuyente	00001000000502442904

ANA MARIA LEON SANCHEZ
 R.F.C. LESA630603SEA
 Benito Juarez Sur N° Ext. 135 Col. Centro
 Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa México CP.81400
 Tel.016737320368
 (612) Personas físicas con actividades empresariales y profesional

MUNICIPIO DE MOCORITO
 RFC: MMO9801015R0
 HIDALGO N° Ext: 32
 CENTRO
 MOCORITO SINALOA CP. 80800
 Tel.6737350292

Clave (CveProdServ)	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Subtotal	Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe
* 10805 (31201514)	TRUPER CINTA TEFLON 3/4X7MTS	1.0000	(H87) Pieza	8.5755	8.5755	8.5755	002 IVA	Tasa	0.16	1.3721
* 3429 (31162906)	FIERO ABRAZADERA SINFIN 40MM-64MM	2.0000	(H87) Pieza	8.7554	17.5108	17.5108	002 IVA	Tasa	0.16	2.8017
* 12103 (40172900)	SOLVER ADAPTADOR INSERCCION GALVANIZADO 51MM	1.0000	(H87) Pieza	27.9158	27.9158	27.9158	002 IVA	Tasa	0.16	4.4665
* 11569 (40172506)	RIMSA COPLER GALVANIZADO LISO 2" (51MM)	1.0000	(H87) Pieza	63.3929	63.3929	63.3929	002 IVA	Tasa	0.16	10.1429
* 12810 (31163100)	DIXON ADAPTADOR "F" 2" MXM NPT	1.0000	(H87) Pieza	106.9253	106.9253	106.9253	002 IVA	Tasa	0.16	17.1080
* 12794 (40172600)	ABHIOSA ACOPLER "C" 2" HXVAST MANG	1.0000	(H87) Pieza	241.4458	241.4458	241.4458	002 IVA	Tasa	0.16	38.6313
* 11495 (40171706)	RIMSA NIPLE GALVANIZADO 1-1/2" X 2"	1.0000	(H87) Pieza	22.6281	22.6281	22.6281	002 IVA	Tasa	0.16	3.6205
* 11498 (40171706)	RIMSA NIPLE GALVANIZADO 1-1/2" X 4"	2.0000	(H87) Pieza	30.4094	60.8188	60.8188	002 IVA	Tasa	0.16	9.7310
22223 (40151576)	EVANS BOMBA 6HMG0650TH 6 1/2HP INDUST	1.0000	(H87) Pieza	5,669.2736	5,669.2736	5,669.2736	002 IVA	Tasa	0.00	0.0000

Impuestos Traslados: 87.87	Impuestos Retenidos: 0.00	Subtotal (partidas con IVA 16%):	549.21
002 IVA TASA 0.00	0.00	Subtotal (partidas con IVA 0%):	5,669.27
002 IVA TASA 0.16	87.87	IVA 16%:	87.87
		Total:	6,306.36

Importe: SEIS MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS 36/100 M.N. **Moneda:**MXN Pesos Mexicanos **TC:**1.000000

Enviar información de depósito al siguiente correo:

creditoferreteria@hotmail.com

Condiciones de la venta			
Condición de pago	Crédito	Método de Pago	(PPD) Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 Por Definir	Uso del Crdi	(G03) Gastos en general
Lugar de expedición	81400	Tipo de Comprobante	(I) Ingreso Version 3.3
PAGARE	LUGAR DE EXPEDICION	FECHA	BUENO POR
	Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa	2020-05-06	6,306.36
			PAGARE
			JA14928

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE ANA MARIA LEON SANCHEZ EN GUAMUCHIL, SALVADOR ALVARADO SINALOA O EN CUALQUIER OTRO LUGAR DONDE SE ME (NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCIÓN DEL ACREEDOR EL DIA [5 de Julio de 2020] LA CANTIDAD DE 6,306.36 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACIÓN CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DEL % FIJO MENSUAL.

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR	
MUNICIPIO DE MOCORITO HIDALGO N° Ext: 32 CENTRO MOCORITO, SINALOA C.P. 80800	ACEPTO(AMOS) FIRMA(S)

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3
 ||1.1|D409BBD3-F4E5-43CA-93E6-7125347A9654|2020-05-06T12:48:35|PPD101129EA3||LSud42X7qwaZrLWyeEjKfGjKjYbNjzjn64rPcITbgNHwaho81K/ljPhfbsn4nKwUxU5vad+JT+8degjCPhAdLbFQtLXDuyumCyDFhYzU9B0xBsLqv/Mlla3rBzJglt5Puerej5FMIZdhHNBnglSNwzVUy0vv/2ZBQ2qfaqeVJpniOeachCu/qn PukuH2aEZu7bAepec59I7jOKFi3I7vtKlVzo2kvxOf9B5URj3aD58nzNb4uOkwJkm7phxi/idm+2tndPi02SJ3uDCkOYest2Yn2PdmzcNITM+FJeNfW6W5velUhcPPqhgZ QkAcT1uy4k3sOtXZefjGZsh3g==|00001000000404998014||
 SELLO DIGITAL SAT:
 OG7qNqJ53oTo+T54zuQhdYDE6jsZXM6x7awsxzI6Ek8oIxWqT6kFZJwCo0Qo8PYGLqA+iYiAFMPLDWQLYdoSZ0h7BpU/nLJYf+ON6K+tFa8zTMT/GfTvmJYA0x+CmAmoPWZqHTJ+zIUyDbTIOiGwiQDLAqzMN0VYBiu41p/4Ag5fP+ooJWxNjCkRwYHLkKW8SkkgxfOjArX2vZiQHr01xjDaTerQBLr3k5PcVVG+OsWOWMsYZKu5N Dea6ZdO01pIVz+hVsZporRXsAf6+tCHTtY0iJgVvd4jBgo3Bi99rANnh49UNzCuR0G14JCueXURWdzCuXB8KQk0JuuG==
 SELLO DIGITAL DEL CFDI:
 LSud42X7qwaZrLWyeEjKfGjKjYbNjzjn64rPcITbgNHwaho81K/ljPhfbsn4nKwUxU5vad+JT+8degjCPhAdLbFQtLXDuyumCyDFhYzU9B0xBsLqv/Mlla3rBzJglt5Puerej5FMIZdhHNBnglSNwzVUy0vv/2ZBQ2qfaqeVJpniOeachCu/qn PukuH2aEZu7bAepec59I7jOKFi3I7vtKlVzo2kvxOf9B5URj3aD58nzNb4uOkwJkm7phxi/idm+2tndPi02SJ3uDCkOYest2Yn2PdmzcNITM+FJeNfW6W5velUhcPPqhgZQkAcT1uy4k3sOtXZefjGZsh3g==

Este documento es una representación impresa de un CFDI.